[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 005868/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2013
SERVIÇO DE RECARGA DE TONER, CILINDRO E CHIPS PARA IMPRESSORA.
SECRETARIA DE SAÚDE

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação  da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria  Municipal de Saúde, conforme segue:

P.Q. COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE COPIADORAS LTDA. - ME
CNPJ 92.270.834/0001-35
Av. Daltro Filho, 1125 – Casa 2
CEP: 97.576-000
Bairro: Centro
Sant´Ana do Livramento – RS

	Item
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$
	Valor
Total

R$

	Recarga de Toner

	01
	20
	Unid.
	Toner para impressora HP Laserjet 1022
	60,00
	1.200,00

	02
	12
	Unid.
	Toner para impressora Xerox Phaser 3250
	80,00
	960,00

	03
	20
	Unid.
	Toner para impressora Xerox Phaser  3160N
	70,00
	1.400,00

	04
	20
	Unid.
	Toner para impressora multifuncional Lexmark X 203n
	65,00
	1.300,00

	Cilindros com colocação

	05
	08
	Unid.
	Cilindro para Impressora HP Laserjet 1022
	65,00
	520,00

	06
	08
	Unid.
	Cilindro para Impressora Xerox Phaser 3250
	70,00
	560,00

	07
	08
	Unid.
	Cilindro para Impressora Xerox Phaser 3160N
	68,00
	544,00

	08
	08
	Unid.
	Cilindro para Impressora multifuncional Lexmark X203n
	80,00
	640,00

	Chips com colocação

	09
	08
	Unid.
	Chip impressora Xerox Phaser 3250
	30,00
	240,00

	10
	08
	Unid.
	Chip impressora Xerox Phaser 3160N
	38,00
	304,00

	11
	08
	Unid.
	Chip impressora multifuncional Lexmark X 203n
	35,00
	280,00

	Valor Total: R$ 7.948,00

   Dotação orçamentária: 0801.10.301.0026.4078 339030 Cd. Rd. 578 ASPS; 0801.10.301.0026.4087 339030 Cd. Rd. 584 ASPS; 0801.10.301.0047.4017 339030 Cd. Rd. 596 ASPS; 0801.10.301.0047.4071 339030 Cd. Rd. 603 ASPS; 0802.10.301.0026.4078 339030 Cd. Rd. 43211 Teto Financeiro;  0802.10.301.0026.4087 339030 Cd. Rd. 663 PAB FIXO; 0802.10.301.0047.4017 339030 Cd. Rd. 677 PAB FIXO; 0802.10.301.0047 339030 Cd. Rd. 678 Teto Financeiro; 0802.10.301.0047.4017 339030 Cd. Rd. 43235 PACS Agentes Com. de Saúde; 0802.10.301.0047.4017 339039 Cd. Rd. 683 PAB FIXO; 0802.10.301.0047.4017 339039 Cd. Rd. 684 Teto Financeiro; 0802.10.303.0049.4022 339030 Cd. Rd. 722 Assistência Farmacêutica; 0802.10.303.0049.4022 339039 Cd. Rd. 725 Assistência Farmacêutica; 0802.10.303.0051.4005 339030 Cd. Rd. 43250 Teto Financeiro; 0802.10.303.0051.4005 339039 Cd. Rd. 43253 Teto Financeiro; 0801.10.305.0050.4022 339030 Cd. Rd. 43203 ASPS; 0802.10.303.0051.4022 339030 Cd. Rd. 730 Teto Financeiro; 0802.10.303.0051.4022 339039 Cd. Rd. 733 Teto Financeiro; 0802.10.304.0054.4022 339030 Cd. Rd. 740 Piso Atenção Básica da Saúde; 0802.10.304.0054.4022 339039 Cd. Rd. 743 Piso Atenção Básica da Saúde; 0802.10.304.0054.4087 339030 Cd. Rd. 744 Piso Atenção Básica da Saúde; 0802.10.304.0054.4087 339039 Cd. Rd. 746 Piso Atenção Básica da Saúde; 0802.10.305.0050.4005 339030 Cd. Rd. 750 Incentivo Programa DST/AIDS; 0802.10.305.0050.4022 339039 Cd. Rd. 756 Incentivo Programa DST/AIDS; 0802.10.305.0055.4005 339030 Cd. Rd. 644 Teto Financeiro da Vigilância em Saúde; 0802.10.305.0055.4005 339039 Cd. Rd. 647 Teto Financeiro da Vigilância em Saúde. CNPJ Fundo Municipal em Saúde 12.094.0007/0001-07.
Período de Execução: 02 (dois) meses.
Sant’Ana do Livramento, 18 de Junho de 2013.

  GLAUBER GULARTE LIMA
                                                                          PREFEITO MUNICIPAL

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________